
ZARZĄDZENIE Nr 3384/2022

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 03 czerwca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Senior Godny Naśladowania”

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), § 6. ust. 6

pkt. 1 uchwały nr 628/XXXVI/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 25 listopada 2021

r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Płock z organizacjami

pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działającymi na terenie Miasta

Płocka na 2022 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się konkurs pn. „Senior Godny Naśladowania”.

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka

ds. Polityki Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

 /-/ Andrzej Nowakowski



         Załącznik nr 1

       do Zarządzenia nr 3384/2022

                    Prezydenta Miasta Płocka

Regulamin Konkursu

Senior Godny Naśladowania

§ 1.

Celem Konkursu „Senior Godny Naśladowania” (zwanego dalej  Konkursem) jest uhonorowanie

najlepiej pracującego Seniora, podejmującego działania na rzecz mieszkańców  miasta Płocka oraz

za wybitną działalność i postawę w życiu społecznym.

§ 2.

1. Wyłonienia laureata Konkursu dokona Kapituła w składzie:

1) Andrzej Markowski – Przewodniczący Płockiej Rady Seniorów

2) Ewa Pietrzak – członek Płockiej Rady Seniorów

3) Krystyna Iller - członek Płockiej Rady Seniorów

4) Monika Maron - Dyrektor Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych, Urząd

Miasta Płocka

5) Daniel  Urbański  –  Kierownik  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  i

Wolontariatu, Urząd Miasta Płocka

2.  Przewodniczący  Kapituły  zostanie  wyłoniony  spośród  członków  Kapituły  na  pierwszym

spotkaniu w głosowaniu jawnym. 

3. Z przebiegu prac Kapituły zostanie sporządzony  protokół.

§ 3.

1. Konkurs adresowany jest do Rad Mieszkańców Osiedli w mieście Płocku, które zaproponują

kandydata - Seniora do Konkursu.

2. Zgłoszenie  do  Konkursu  należy  dokonać  na  Formularzu  stanowiącym  Załącznik  Nr  1  do

niniejszego Regulaminu.

3. Wypełniony  Formularz  w wersji  papierowej  w zamkniętej  kopercie  z  dopiskiem  „Konkurs

„Senior  Godny  Naśladowania””  należy  dostarczyć  na  adres:  Wydział  Kultury  i  Wspierania

Inicjatyw Społecznych,  Referat  Współpracy z  Organizacjami Pozarządowymi i  Wolontariatu,

Synagogalna 4, pokój nr 2. 



4. Termin  złożenia  Formularza  upływa  z  dniem  15  września  2022  r.  Decyduje  data

stempla pocztowego.

5. Zgłoszenia, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 4.

1. Kapituła dokona oceny zgłoszeń wg poniższych kryteriów:

1) Znaczenie podejmowanych działań dla lokalnej społeczności (0-10 punktów)

2) Odbiorcy prowadzonych działań (0 – 10 punktów  )

3) Współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi,  instytucjami  publicznymi  i  innymi

podmiotami  (0 – 10 punktów)

4) Umiejętność skupiania innych wokół siebie  (0 - 10 punktów )

5) Umiejętność organizowania wolontariuszy  w  działaniu  ( 0 - 10 punktów )

2.  Ocena końcowa kandydatury jest  średnią sumy ocen cząstkowych przyznanych kandydatowi

przez członków Kapituły (wynik jest obliczany z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku).

§ 5.

Kapituła dokona wyboru „Seniora Godnego Naśladowania” i przyzna nagrodę za działalność na

rzecz mieszkańców Płocka

§ 6.

Ogłoszenie  wyniku  konkursu   opublikowane  będzie  w  formie  Zarządzenia  Prezydent  Miasta

Płocka.



         Załącznik 1

        do Regulaminu konkursu

       „Senior Godny Naśladowania”

F O R M U L A R Z

Zgłoszenia do Konkursu „Senior Godny Naśladowania”

I. Informacja o kandydacie:

Imię i nazwisko:…………………………………………………………………

Adres:……………………………………………………………………………

PESEL: ………………………………………………………………………….

Telefon:…………………………………………………………………………..

E-mail:…………………………………………………………………………...

II. Informacje o Informacja o Radzie Osiedla Mieszkańców zgłaszającej Kandydata:

Rada Mieszkańców Osiedla:………………………………………………………….

Adres do korespondencji:……………………………………………………………..

Osoba do kontaktu:

Imię i nazwisko:…………………………………………………………....…..

Telefon:……………………………………………………………………....…

E-mail:……………………………………………………………………...…..



II. Działalność w organizacjach pozarządowych: 

TAK

NIE

III. Organizacje pozarządowe, w których działa kandydat: 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

IV. Krótka charakterystyka kandydata:  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

V. Charakterystyka działalności kandydata:

1. Znaczenie inicjatyw podejmowanych działań dla lokalnej społeczności:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

2. Odbiorcy prowadzonych działań:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

3. Współpraca  z organizacjami pozarządowymi, instytucjami publicznymi i innymi 

podmiotami:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….………

4. Umiejętność skupiania innych wokół siebie:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………



5. Umiejętność angażowania wolontariuszy w  działania  (wpisać maksymalnie 

cztery działania, w które kandydat angażował wolontariuszy)

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………


